
Kupní smlouva 
Prodej – č.fa ……. 

 
 
 

Prodávající 
 
    firma: AUTO KALNÝ s.r.o.                                                            IČ: 26320100 
    číslo účtu: 0822447389/0800                                                       DIČ: CZ26320100  
    sídlo: Čímice 77, 342 01 Sušice, Česká republika 
    vyřizuje:  
    telefon:                                                                 Email:  
 

(dále jen „prodávající“) 
 

a 
 

Kupující  
   jméno nebo firma: DTS Domažlice p.o.                                              IČ: 73733113 
   číslo účtu: 215146429/0300                                                          DIČ: CZ73733113 
   adrasa: Chrastavická 170, 344 01 Domažlice 
   vyřizuje:  
   telefon:                                                                    Email: 
 

(dále jen „kupující“) 
 
 

kupní smlouvu dle § 2079 a násl. zákona 
č.89/2012 Sb.   

kupní smlouvu o koupi automobilu: 
 
 

I. 
Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho výlučném 
vlastnictví, a že na vozidle neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále prohlašuje, že vůz není 
odcizený, vozidlo není použité jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné 
okolnosti, které by bránily prodeji vozidla. 

 
 

II. 
Předmětem prodeje je osobní automobil 

 
    Tovární značka : FIAT                                                                  Typ : DUCATO 
     VIN karoserie: ZFA25000001942422                                        TP č. : UL 846107 
     Uvedení do provozu: 22.4.2011                                                 OTP : UBD 148095 
     Typ motoru : 2.3 JTD                                          Objem ccm/ palivo : 2287 / nafta 
     Stav tachometru : 69.950 km                                                      SPZ : 8P7 7305 
     Barva :   Bílá                                                                     STK :  7.12.2023 

  



 
 

 
III. 

Vozidlo uvedené v článku II. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi a 
příslušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 358 000 Kč (odpočet DPH není). 
(slovy Třistapadesátosmtisíc Korun českých) . 

 
IV. 

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě 
seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební jízda. Kupující 
prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými zjevnými závadami vozidla a bere 
je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil. Na 
skryté závady poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 6 měsíců. 

 
Poškození a zjevné závady: Odpovídá stáří vozu a stavu ujetých km. Oděrky + škrábance v laku a drobné 
promáčkliny na povrchu vozidla. Doporučená výměna mot. oleje + rozvodů motoru. 

 
V. 

Kupní cena byla zaplacena převodem před převzetím vozu, což smluvní strany osvědčují svými níže 
připojenými podpisy. 

 
Prodávající předává kupujícímu: 
Osvědčení o registraci vozidla Část II. (Velký technický průkaz) 
Osvědčení o registraci vozidla Část I. (Malý technický průkaz) 
3 klíče od vozidla 

 
VI. 

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí prodávající, k čemuž mu tímto kupující  
uděluje plnou moc. 

 
VII. 

Prodávající bere na vědomí, že bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo pojistit. 

 
VII. 

Smlouva byla vytvořena ve dvou vyhotoveních s tím, že obě pare mají platnost a závaznost originálu. 
Účastníci si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což statutární zástupci stvrzují svými podpisy. 

 
 
 

V Klatovech  dne :  …………………..                                                     V Domažlicích dne : …......................... 
 
 

Podpisy: 
 
 

            ……………………..………………… …………………..……………… 
P
r
o
d
á
v
a
j
í
c
í
 
 
 
 
 
 
 
 
 
K


	Prodávající
	Kupující
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	VI.
	VII.
	VII.

